事 務 連 絡

平成２３年３月２５日

日本医療器材工業会 御中

厚生労働省医政局経済課

医療機器政策室材料価格係

特定保険医療材料価格調査に向けた製品リストの作成に係る

問い合わせ先・提出先について（依頼）

 平素より、厚生労働行政に御協力いただきありがとうございます。

 当係では現在、特定保険医療材料価格調査に向けて準備を進めているところ

ですが、標記に関する問い合わせ先・提出先が以下のとおり決定いたしました

ので会員企業の担当者様あて周知いただきますようお願いいたします。

 業務多忙の折、お手数をおかけいたしますが、御協力よろしくお願いいたし

ます。

記

（問い合わせ・提出先）

 〒１１３－００２４

  東京都文京区西片１－１７－８ ＫＳビル３階

   財団法人医療情報システム開発センター内

    担当者：町田、三城

    ＴＥＬ：０３－５８０５－８２０５

    ＦＡＸ：０３－５８０５－８２１１

    E-mail：kikiLIST@medis.or.jp

mailto:kikiLIST@medis.or.jp